
   

COPIA          Deliberazione Nr. 77 

          in data     18-11-2020 

 

  
 

COMUNE DI CORREZZOLA 
           PROVINCIA DI PADOVA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

OGGETTO: 
 

 
AGGIORNAMENTO DEL PIANO DELLE PERFORMANCE 2020-2022 E DEL PIANO 
DEGLI OBIETTIVI DELLA POLIZIA LOCALE 

  

Il presente verbale viene letto e 
sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F. to  FECCHIO Mauro 

 

 
L'anno  duemilaventi, addì  diciotto di novembre, alle ore 

19:00 nella Residenza Municipale, si è riunita la Giunta 
Comunale. 
 
 
             Eseguito l'appello, risultano: 
 

FECCHIO Mauro Sindaco Presente 

PADOVAN Claudio Assessore Assente 

MARCATO Sonia Vicesindaco Presente 

SABBADIN Mario Assessore Presente 

FUSETTI Rossella Assessore Assente 
 

  

 

Partecipa alla seduta il dott.   Cartisano Pier Paolo 
Segretario del Comune 
 
 

Il Sig.  FECCHIO Mauro nella sua qualità di Sindaco assume 

la Presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta 
la seduta. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Pier Paolo Cartisano 

Estratto, p.c.c. all’originale 
 
      IL SEGRETARIO COMUNALE 
               Pier Paolo Cartisano 

 

 
 

 
 

 

Da trasmettere a:  

Registro 
Pubblicazione                 N. 704 
Albo Pretorio on-line 
 

L’INCARICATO 

Vinicio Giraldo 

 

 
REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
(art. 134 – c. 3 – D. Lgs. Nr. 267/2000) 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su 

conforme dichiarazione del Messo, certifica 

che copia  del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 30-11-2020  
all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 

giorni consecutivi. 

 

Addì, 30-11-2020 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to  Pier Paolo Cartisano 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

  

Si certifica che la su estesa deliberazione è 

stata pubblicata all'Albo Pretorio senza 

riportare nei primi 10 gg. di pubblicazione 

denuncie di vizi di legittimità o competenza, 

per cui la stessa E' DIVENUTA ESECUTIVA a' 

sensi del 3° c. dell'art. 134 del D. Lgs. 

18.08.2000, Nr. 267. 
lì, 11-12-2020 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F. to Pier Paolo Cartisano 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

PREMESSO CHE: 

- con la deliberazione consiliare nr. 3 del 10/04/2020, esecutiva a sensi di legge, di 
approvazione del bilancio di previsione 2020/2022 con nota integrativa e 
aggiornamento al DUP triennio 2020/2022;  

- con delibera di Giunta Comunale n. 51 del 08/07/2020 è stato approvato il P.E.G., il 
Piano delle Performance  e degli obiettivi 2020-2022; 

VISTO l’art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 il quale sancisce quanto segue: 

comma 1. La Giunta Comunale delibera il piano esecutivo di gestione (PEG) entro venti 
giorni dall’approvazione del bilancio di previsione, in termini di competenza. Con 
riferimento al primo esercizio il PEG è redatto anche in termini di cassa. Il PEG è riferito ai 
medesimi esercizi considerati nel bilancio, individua gli obiettivi della gestione ed affida gli 
stessi,unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei servizi; 

comma 2. Nel PEG le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie, capitoli, ed 

eventualmente in articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono articolate in 
missioni, programmi, titoli, macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli. I capitoli 
costituiscono le unità elementari ai fini della gestione e della rendicontazione, e sono 
raccordati al quarto livello del piano dei conti finanziario di cui all'articolo 157; 

comma 4. Il PEG è deliberato in coerenza con il bilancio di previsione e con il documento 
unico di programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle 
tipologie in categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui 
all'allegato n. 8 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni. Il 
piano dettagliato degli obiettivi di cui all'articolo 108 comma 1, del presente testo unico e il 
piano della performance di cui all'articolo 10 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 
150, sono unificati organicamente nel PEG; 

DATO ATTO che il PEG è composto: 

a) da un Piano dettagliato degli obiettivi/funzioni coerenti con i programmi illustrati nel 
DUP 2020-2022, che dovranno essere oggetto di reporting da parte dei 
Responsabili al fine di consentire adeguate informazioni di ritorno alla Giunta 
Comunale; 

b) da una parte finanziaria, suddivisa in capitoli, che evidenzia le entrate e le spese 
correnti e di investimento assegnate ai responsabili di Posizione Organizzativa; 

c) dagli obiettivi di performance dal momento che dal 2012 il piano per la performance 
è contenuto nel PEG, in modo da avere anche un profilo economico; 

CONSIDERATO che al fine di conseguimento di nuovi obiettivi dell’Ente è necessario 
procedere all’aggiornamento del piano delle performance; 

VISTI gli obiettivi ad aggiornamento del Piano delle performance che si allegano alla 
presente deliberazione; 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale e 
quello favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore Economico 
Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000; 

VISTO il D. Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

CON VOTI unanimi favorevoli, espressi in forma palese, 
 

DELIBERA 



1. di aggiornare, il Piano delle Performance 2020-2022 di cui alla delibera G.C. n. 51 del 
08/07/2020, come di seguito specificato, prevedendo un aumento delle risorse stabilite nel 
piano stesso in € 6.000,00: 

Settore Polizia Locale 

Obiettivi specifico: Accrescimento dei servizi di Polizia Locale € 6.000,00 

2. di dare atto che l’assegnazione di cui sopra è necessaria per l’attuazione dei programmi 
stabiliti con il DUP (Documento unico di programmazione) allegato al bilancio di previsione 
2020/2022; 

3. di dichiarare, con separata votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, la 
propria deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4, del D. 
Lgs. 267/2000. 

 



 

CERTIFICAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
 

(Art. 49 – comma 1 – del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Parere di Regolarità contabile 
Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto e si esprime, per quanto di 

competenza parere Favorevole 
 

 

 
 

Correzzola, 18-11-2020 

Il Responsabile del servizio 

f.to  BOSCARO Fernando 

Parere di Regolarità Tecnica 

Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto e si esprime, per quanto di 

competenza parere Favorevole 
 

 

 
 

Correzzola, 18-11-2020 
Il Responsabile del servizio 

 Cartisano Pier Paolo 

 

 


